
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmian do projektu planu rzeczowo-finansowego na rok 2026 

  

Na podstawie art.23 ust.2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 poz. 1571 ze zm.) oraz zgodnie z pkt. 10,  

rozdz. I Regulaminu wewnętrznej gospodarki finansowej uczelni zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do projektu planu rzeczowo-finansowego na rok 2026 na 

podstawie Komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 05 lutego 2026r. o 

zwiększeniach wysokości subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego oraz badawczego.  

§ 2 

Projekt planu rzeczowo - finansowego po zmianach stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


